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NIF 8222146576 ^j^^j^ Mazowiecki, dnia 24 lipca 2017 roku 

Rl.271.2.3.2017 

WYJAŚNIENIE TREŚCI Z A P Y T A N I A O F E R T O W E G O 

na realizację zadania 

pn. „Przebudowa i rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w gminie Mińsk Mazowiecki" 

Działając na podstawie rozdziału 18 pkt 15 zapytania ofertowego dot. przebudowy i rozbudowy 
Stacji Uzdatniania Wody w gminie Mińsk Mazowiecki poniżej przedstawiam treść zapytania, jakie 
wpłynęło do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniem. 

Zapytanie nr 1 

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej „tom V - W E N T Y L A C J A o brakującą kartę 

doboru dla centrali wentylacyjnej, o której mowa w dokumentacji: 

„2.2 Wentylacja pomieszczenia hali technologicznej - zespół NW-1 W hali technologicznej SUW 

zaprojektowano zespół nawiewno-wywiewny w oparciu w parciu o centralę wentylacyjną w 

wykonaniu „basenowym" - wielkość 1 o wydatku N/W=2500m3/h. Centrala zostanie ustawiona 

bezpośrednio na podłodze w obsługiwanym pomieszczeniu. Dobrana centrala wyposażona jest w 

krzyżowy pojemnik odzysku ciepła (z by-pasem), komorę mieszania, chłodnicę powietrza 

(„freonową") oraz awaryjną nagrzewnicę elektryczną. Silniki wentylatorów przystosowane są do 

płynnej regulacji wydatku powietrza (parametry centrali w załączonej karcie doboru). 

Odpowiedź: 

W dokumentacji zamieszczonej przez Zamawiającego znajduje się ww. karata katalogowa. 

Zapytanie nr 2 

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej „tom V - W E N T Y L A C J A o brakujące karty 

katalogowe dobranych urządzeń 

„5. U W A G I KOŃCOWE 

Niniejszy opis należy rozpatrywać łącznie z częścią rysunkową, kartami katalogowymi dobranych 

urządzeń oraz projektami pozostałych branż. Dobrana armatura urządzenia opisane w części 

rysunkowej" 

Odpowiedź: 

W dokumentacji zamieszczonej przez Zamawiającego znajdują się karty katalogowe. 



Zapytanie nr 3 

Zgodnie z rozdziałem 12 pkt 3 „Zapytania ofertowego" wykonawcy mogą być obecni przy 

otwieraniu ofert - czy Zamawiający przekaże nieobecnym wykonawcom informację z otwarcia 

ofert na ich pisemny wniosek lub zamieści te informacje na swojej stronie internetowej? 

Odpowiedź: 

Zamawiający, niezwłocznie zamieści na stronie internetowej w zakładce dot. niniejszego 

postępowania informacje z otwarcia ofert. 

Zapytanie nr 4 

Prosimy o sprostowanie zapisów SIWZ rozdział 4 pkt. b ) i c), ponieważ kierownik sanitarny jak i 

elektryczny jest wskazany jako Kierownik Budowy 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż Kierownikiem Budowy będzie osoba posiadająca uprawnienia do 

kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i 

urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez 

ograniczeń, która prowadziła co najmniej jedną robotę na obiekcie w ruchu bez wyłączania 

produkcji wody na SUW o wydajności minimum 40 mVh. 

W związku z powyższym w dniu dzisiejszym zostaną zmienione zapisy zapytania ofertowego 

w tej kwestii. 

Zapytanie nr 5 

Prosimy o sprostowanie podkreślonego zapisu umowy §2 pkt. 3 „Ponadto Wykonawcę obowiązuje 

termin dotyczący minimalnego stopnia wykonania rzeczowo-finansowego; do dnia 31.03.2017 

roku - minimum 20% zaawansowania (...)". Błędnie jest wpisana data. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że zgodnie z rozdziałem 3 ust. 2 zapytania Wykonawcę obowiązuje 

termin dotyczący minimalnego stopnia wykonania rzeczowo-finansowego: do dnia 31.03.2018 

roku - minimum 20% zaawansowania. Zamawiający dokona odpowiedniej zmiany w 

umowie. 


